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Schéma des connexions 400V / 50Hz

29

D
is

jo
nc

te
ur

th
er

m
os

ta
tiq

ue

Thermostat
à bouton

rotatif

Manocontacteur
Moteur

Marche/Arrêt

Manocontacteur
Validation brûleur

Contrôleur
de débit

Vanne à flotteur
(Carburant)

Cellule photoélectrique
Contrôle de
combustion

C
el

lu
le

 p
ho

to
él

ec
tri

qu
e

Va
nn

e 
à 

flo
tte

ur
 (C

ar
bu

ra
nt

)
C

on
trô

le
ur

 d
e 

dé
bi

t
M

an
oc

on
ta

ct
eu

r 
Va

lid
at

io
nb

rû
le

ur
M

an
oc

on
ta

ct
eu

r M
ot

eu
r M

ar
ch

e/
A

rr
êt

F1
F2

L1 L2

Sonde de
température Eau

Th
er

m
os

ta
t à

 b
ou

to
n 

ro
ta

tif

C
on

ne
xi

on
Th

er
m

os
ta

t

C
on

du
ite

d’
al

im
en

ta
tio

n 
vi

a
fic

he
 d

e 
sé

cu
rit

é
40

0 
V

 / 
50

 H
z

In
te

rr
up

te
ur

 p
rin

ci
pa

l M
ot

eu
r c

ou
r. 

al
t.

P
om

pe
 H

.P
.

D
is

jo
nc

te
ur

 1
5 

A

In
te

rru
pt

eu
r

ch
au

ffa
ge

M
ot

eu
r d

u
br

ûl
eu

r
Tr

an
s-

fo
rm

at
eu

r
d’

al
lu

m
ag

e
Va

nn
e

ca
rb

ur
an

t

N
° 

de
 ré

f.:
44

.8
36



30

Aggrégat complet



5252431

Kränzle therm C

P
os

.
D

és
ig

na
tio

n
Q

té
N

° 
de

 r
éf

.

Li
st

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

  K
R

Ä
N

Z
L

E
 t

h
e

rm
 C

A
gr

ég
at

 c
om

pl
et

P
os

.
D

és
ig

na
tio

n
Q

té
N

° 
de

 r
éf

.

1 
Fa

hr
ge

st
el

l 
1 

44
.8

00
 

2 
Ac

hs
e 

4 
44

.8
20

 
3 

R
ad

 d
25

0 
4 

46
.0

10
 

4 
Fe

de
rs

te
ck

er
 

4 
40

.1
15

 1
 

5 
R

ad
ka

pp
e 

4 
46

.0
11

 
6 

Sc
hr

au
be

 M
6x

30
 D

IN
91

2 
8 

43
.0

37
 

7 
W

as
se

rk
as

te
n 

1 
44

.8
05

 
8 

Sc
hr

au
be

 M
6x

16
 D

IN
91

2 
3 

44
.8

31
 

9 
Ta

nk
de

ck
el

 m
it 

P
os

. 1
0 

1 
44

.8
33

 
10

 
O

-R
in

g 
70

 x
 5

 
1 

44
.0

20
 

11
 

Br
en

ns
to

fft
an

k 
1 

44
.8

06
 

12
 

H
au

be
 h

in
te

n 
1 

44
.8

12
 

13
 

Sc
hr

au
be

 M
5x

14
 D

IN
79

85
 

6 
40

.5
36

 
14

 
H

au
be

 v
or

n 
1 

44
.8

13
 

15
 

Ka
m

in
bl

en
de

 
1 

44
.8

25
 

16
 

Sc
hu

bb
üg

el
 

1 
44

.8
34

 
17

 
Kö

ch
er

to
pf

 
1 

46
.5

03
 

18
 

La
nz

en
ha

lte
r 

2 
42

.6
10

 
19

 
La

nz
en

st
än

de
r 

1 
46

.5
02

 
20

 
Sc

hr
au

be
 M

6x
16

 
2 

40
.1

71
 1

 
21

 
Bl

ec
hs

ch
ra

ub
e 

3,
5x

16
 D

IN
79

81
 

8 
44

.1
61

 

22
 

S
ch

ra
ub

e 
M

6x
35

 D
IN

69
12

 
2 

46
.0

24
 

23
 

S
ch

ra
ub

e 
M

5x
16

 D
IN

79
85

 
4 

40
.1

78
 

24
 

D
ec

ke
l Z

ul
uf

t 
1 

44
.8

01
 

25
 

A
bl

as
ss

ch
ra

ub
e 

2 
44

.0
04

 1
 

26
 

D
ic

ht
un

g 
fü

r A
bl

as
ss

ch
ra

ub
e 

2 
41

.0
47

 1
 

27
 

S
ch

ei
be

 8
,4

 D
IN

90
21

 
4 

41
.4

09
 

28
 

S
ch

ra
ub

e 
M

8x
80

 D
IN

93
1 

4 
44

.8
32

 
29

 
S

ch
ei

be
 H

au
be

nb
ef

es
tig

un
g 

6 
44

.8
49

 
30

 
S

ch
ei

be
 D

IN
90

21
 8

,4
 

4 
41

.4
09

 
31

 
S

ch
ra

ub
e 

M
 8

 x
 1

10
 D

IN
93

1 
4 

44
.8

26
 

32
 

S
ch

ei
be

 D
40

x1
9x

1,
5 

16
 

46
.5

33
 

36
.1

 
M

ot
or

-P
um

pe
 fü

r t
he

rm
 C

 1
1/

13
0 

1 
44

.8
83

 
36

.2
 

M
ot

or
-P

um
pe

 fü
r t

he
rm

 C
 1

3/
18

0 
1 

44
.8

84
 

36
.3

 
M

ot
or

-P
um

pe
 fü

r t
he

rm
 C

 1
5/

15
0 

1 
44

.8
85

 
37

 
H

oc
hd

ru
ck

sc
hl

au
ch

  N
W

 8
  1

0 
m

 
1 

44
.8

78
 

38
 

O
-R

in
g 

9,
3 

x 
2,

4 
 V

ito
n 

2 
13

.2
73

 1
 

39
.1

 
P

is
to

le
 m

it 
La

nz
e 

un
d 

H
D

-D
üs

e 
25

04
5 

 
1 

12
.1

64
 1

-D
25

04
5 

 
(th

er
m

 C
 1

1/
13

0 
+ 

13
/1

80
) 

39
.2

 
P

is
to

le
 m

it 
La

nz
e 

un
d 

H
D

-D
üs

e 
25

05
5 

1 
12

.1
64

 1
-D

25
05

5 
 

(th
er

m
 C

 1
5/

15
0)

 



32

Coffret de distribution électronique
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Pos. Désignation Qté N° de réf.

Alimentation en eau et frein

Frein complet.  Pos. 7-15 44.880

1 Wassertank 1 44.805 
4 Schwimmerventil  1 46.250 
5 Moosgummidichtung 1 46.261 
6 Mutter R3/4“ 1 46.258 
7 Kunststoffschraube 5x14 1 43.426 
8 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152 
9 Zugfeder 1 46.020 
10 Deckel Bremse 1 46.016 
11 Hebel Bremse 1 44.804 
12 Zylinderschraube M8 x 20 1 41.480 
13 Innensechskantschraube M4x10 4 46.002 
14 Schelle 2 43.431 
15 Bolzen für Bremse 1 46.018 
16 HD-Schlauch Wasserausgang 1 44.840 
17 Haltescheibe 1 44.841 
18 Ausgangsteil R1/4“ x ST30 1 44.855 
19 Schraube DIN912 M5x12 2 41.019 4 
20 Zahnscheibe 5,1 2 43.483 



Pos. Désignation Qté N° de réf.

1 Deckel Brennstoffversorgung 1 44.011
2 Flansch mit Brennstoffleitungen 1 44.842
3 Gummidichtung 1 44.012
5 Schwimmerschalter 1 44.014
8 Rücklaufschlauch 1 44.843
9 Schlauchschelle 8 - 12 1 44.054 5
11 Schraube  5,0 x 25 3 41.414 1
14 Ausgangsstück Brennstofffilter R1/8“ 1 44.214 2
15 Abgangsstück 1 44.844
16 Anschlußteil Brennstofffilter R1/4“ 1 44.214
17 Gummidichtung 3/4" 2 41.047 1
18 Filtergrundkörper 1 13.301
19 Gummidichtung 1 13.303
20 Siebkörper Brennstofffilter 1 44.213
21 Filterbecher 1 13.302
22 Einschraubwinkel  R1/4" AG x 10L 2 40.121 1
23 Brennstoffpumpe mit Magnetventil (Pos. 16, 26, 31) 1 44.852
24 Brennstoffmanometer  0-15 bar  R1/8" 1 44.082
25 Magnet für Magnetventil 1 44.251 1
26 Magnetventil 1 44.251
27 Abstandsrohr  128 mm 1 44.084
28 Schlauchtülle  1/4" x 6 1 44.053
29 Einschraubverschraubung 1/8" x 6 1 40.591 1
30 Brennstoffzuleitung 1 44.845
31 Doppelnippel 1/4“ x 1/4“ 1 44.251 2

Filtre à carburant compl. Pos. 15 - 21 44.881
Pompe à carburant comp.l Pos. 22-26, 28, 29 ,31 44.852 1

Alimentation en carburant

35
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Chambre de combustion
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Kränzle therm C
Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE therm

Chambre de combustion

Pos. Désignation Qté N° de réf.

Gebläse-Brennstoffpumpeneinheit Pos. 20-26, 28-33 44.882
Strömungswächter kpl. Pos. 41 - 46 12.600 1

1 Gebläsegehäuse 1 44.802 
2 Schraube M 5 x 10 5 43.021 
3 Schraube 3,9 x 9,5 3 41.079 
8 Federring A 8 5 44.222 
9 Edelstahlmutter  M 8 2 14.127 2 
11 Brennstoffleitung „Düsenstock“  115 mm 1 44.089 1 
11.1 Brennstoffleitung „Düsenstock“  120 mm (C 11/130) 1 44.089 
12 Winkelverschraubung 6L x 6L 1 44.106 
13 Brennstoffleitung Pumpe 1 44.845 
14 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44.177 
15 Halterung Zündtrafo 1 44.821 
16 Scheibe DIN9021 4,3 4 43.472 
17 Schraube 3,9 x 13 4 41.078 
18 Zündtrafo 1 44.851 
19 Schraube 4,0 x 60 4 43.420 
20 Deckel Gebläsegehäuse 1 44.803 
21 Schraube 4,8 x 16 4 40.282 
22 Lüfterrad 1 44.847 
24 Lüftermotor 230 V / 50 Hz, DR rechts 1 44.850 
25 Steckkupplung 1 44.852 2 
26 Brennstoffpumpe kpl.  44.852 1 
27 Hochspannungszündkabel 1 44.114 2 
29 Zyl.schraube mit ISK M 5 x 12  DIN 912 1 40.134 
31 Fächerscheibe 4,3 4 43.471 
32 Schraube M 4 x 10 4 43.470 
33 Gewindestift   M 6 x 8  DIN 914 1 44.090 
34 L-Verschraubung 1 44.869 
35 Temperaturfühler 1 44.954 
36 Ermetomutter 12 mm 2 40.075 
38 Ermtorohr 12x85 mit Muttern und Schneidring 1 44.848 
39 Winkelverschraubung 12L x 12L 1 42.630 
40 Einschraubwinkelverschr.  3/8" x 12L 2 44.092 
41 Grundkörper Strömungswächter 1 12.601 
42 Strömungskörper 1 12.602 
43 Abdeckung 1 12.603 
44 Schraube M 4 x 8 4 44.216 
45 Eingangsteil 3/8“ x 12 mit Mutter und Schneidring 1 12.604 
46 Magnetschalter 1 40.594 1 
47 Schlauchführung 1 44.830 
48 Schraube M 5 x 14 2 40.536 
50 Hochdruckschlauch Wasserausgang 1 44.840 
51 Abschlussring 2 44.086 
52 Gewindestift   M 6 x 8  DIN 914 2 44.090 
54 Fühler Muffe 1 44.171 
55 Mutter 1 44.172 
56 Überwurfmutter  4 12.636 
57 Nippel  4 12.637 
58 O-Ring 9,5 x 2 4 12.635 
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Chambre de combustion



Pos. Désignation Qté N° de réf.

Kränzle therm C
Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE therm

Chambre de combustion
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1 Außenmantel mit Zugbolzen 1 44.860 
3 Innenmantel mit Bodenplatte 1 44.064 1 
4 Deckel Düsenstock 1 44.079 
5 Innendeckel mit Kamin und Flammrohr 1 44.861 
6 Außendeckel 1 44.862 
7 Brennstoffdüse 60° B 1,35 gph (C11/130) 1 44.077 2 
7.1 Brennstoffdüse 60° B 1,5 gph (C13/180; C15/150) 1 44.077 
8 Blockelektrode 1 44.854 
9 Düsenstock  Ø 25 mm, 6 Schl. 1 44.076 4 
10 Düsenhalter 1 44.078 
11 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44.177 
12 Klemmblech für Elektrode 1 44.076 1 
13 Zyl.schraube mit ISK M 5 x 15   DIN6912 1 44.076 2 
15 Abschlußhülse 2 44.081 
16 Schraube  M 6 x 12  DIN 933 2 44.090 1 
19 Edelstahlmutter  M 8 7 14.127 2 
20 Federring A 8 7 44.222 
21 Flammsensor optisch 1 44.256 1 
22 Schraube M 4 x 12 DIN7985 4 41.489 
25 Heizschlange 1 44.226 
26 Flammprallplatte Edelstahl 1 44.224 
27 Isolationsplatte 1 44.223 
28 Zugbolzen 10 44.863 
29 Spannstift 4 x 14 10 44.829 
30 Zahnscheibe 4,3 10 43.471 
31 Schraube DIN912 M 4 x 10 10 46.002 
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Vanne d’inversion et manocontacteur

Pos. Désignation          Qté              N° de réf.

Tige de commande complète 40.490
Pos. 5, 14-22, 25
Manocontacteur (noir) compl. avec câble 0,59 m 44.120
Pos. 26, 27,52, 54, 55, 56, 60 - 74
Manocontacteur (rouge) compl. avec câble 0,49 m 44.120 1
Pos. 51 - 74
Poussoir de commande compl. pour manocontacteur rouge 15.009 3
Pos. 51 -59
Poussoir de commande compl. pour manocontacteur noir 15.011 1
Pos. 26, 27, 52, 54-56, 73, 74
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Pos. Désignation          Qté              N° de réf.

Kränzle therm C

5 O-Ring 16 x 2 1 13.150 
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167 
8 O-Ring  11 x 1,44 1 12.256 
9 Edelstahlsitz 1 14.118 
10 Sicherungsring 1 13.147 
11 Edelstahlkugel 8,5 mm 1 13.148 
12 Edelstahlfeder 1 14.119 
13 Verschlussschraube 1 14.113 
14 Steuerkolben 1 14.134 
15 Parbaks 16 mm 1 13.159 
16 Parbaks 8 mm 1 14.123 
17 Spannstift 1 14.148 
18 Kolbenführung spezial 1 42.105 
19 Mutter  M 8 x 1 2 14.144 
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125 
21 Federdruckscheibe 1 14.126 
22 Nadellager 1 14.146 
23 Handrad AM-Pumpe 1 40.457 
24 Kappe Handrad AM-Pumpe 1 40.458 
25 Elastic-Stop-Mutter 1 14.152 
26 Parbaks 7 mm 1 15.013 
27 Ausgangsteil  R1/4" AG 1 15.011 
50 O-Ring 5 x 1,5 1 15.014 
51 Führungsteil Steuerstößel 1 15.009 1 
52 O-Ring 12,3 x 2,4 2 15.017 
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445 
54 O-Ring 3,3 x 2,4 3 12.136 
55 Stützscheibe dm 5 1 15.015 
55.1 Stützscheibe dm 4 2 15.015 1 
56 Edelstahlfeder 2 15.016 
57 Steuerstößel lang 1 15.010 2 
58 Parbaks 1 15.013 
59 Stopfen M10x1 (durchgebohrt) 1 13.385 1 
60 Gehäuse Elektroschalter (schwarz) 1 15.007 
60.1 Gehäuse Elektroschalter (rot) 1 15.007 1 
61 Gummimanschette PG 9 2 15.020 
62 Scheibe PG 9 2 15.021 
63 Verschraubung PG 9 2 15.022 
64 Kabel 3 x 1,0 mm²  0,59 m 1 44.131 
64.1 Kabel 3 x 1,0 mm²  0,49 m 1 44.131 1 
65 Blechschraube 2,9 x 19 12 15.024 
66 Deckel Elektroschalter (schwarz) 1 15.008 
66.1 Deckel Elektroschalter (rot) 1 15.008 1 
67 O-Ring 44 x 2,5 2 15.023 
68 Mikroschalter 2 44.262 
69 Zylinderschraube M 4 x 20 4 15.025 
70 Sechskant-Mutter M 4 4 15.026 
73 Grundteil  Elektroschalter 1 15.009 
74 Steuerkolben 1 15.010 
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Soupape de sûreté pour serpentin

Pos. Désignation                                          Qté              N° de réf.

1 Ventilkörper 1 14.145
4 Ermetoverschraubung  R 3/8" x 12 mm 1 40.076
5 Ermetowinkel R 1/4“ x 12 mm 1 44.864
6 Ermetowinkel 12 mm x 12 mm Mutter 1 44.865
7 Stopfen R1/4" 1 13.387
8 O-Ring 1 13.275
10 Spanstift 1 14.148
11 Steuerkolben 1 14.133
12 O-Ring 1 13.150
13 Kolbenführung 1 14.130
14 Parbaks  16 mm 1 13.159
15 Parbaks  8 mm 1 14.123
17 Anschlußmuffe für Hydrospeicher 1 44.140 1
18 Hydrospeicher 1 44.140
21 Ventilfeder 1 14.125
22 Federdruckscheibe 1 14.126
23 Sechskantmutter  M 8 x 1 2 14.144
33 Rücklaufschlauch S200 1 44.867
34 Einschraubwinkel 1 40.121
35 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
36 Edelstahlsitz 1 14.118
37 Sprengring 1 13.147
38 Edelstahlkugel 8,5 mm 1 13.148
39 Edelstahlfeder 1 14.119
40 O-Ring 15 x 2 2 13.150
41 Eingangsstück R3/8" x R1/4“ 1 13.136 1
42 Anschlußteil Druckmessleitung 1 44.868
43 Verbindungsschlauch 12mm S200-Strömungw. 1 44.866

Tige de commande, complète  Pos. 10-15; 21-23 14.110 1
Soupape de sûreté complète Pos. 1-15; 21-42 44.888

Soupape de sûreté pour
serpentin

(La pression d’ouverture de la
soupape doit être de 15% env.

supérieure à la pression de
service)



43

Chapelle à soupapes

Pos. Désignation Qté N° de réf.

Chapelle à soupapes complète 44.320
Lot de rép. Soupapes pour pompe APG 41.748 1
6x Pos. 2; 6x Pos. 3; 6x Pos. 4
Lot de réparation manchettes 18 mm 41.049 1
3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15; 3x Pos. 23; 3x Pos. 18

1 Ventilgehäuse AM-Pumpe 1 40.451 
2 O-Ring 15 x 2 6 41.716 
3 Ventile (grün) für APG-Pumpe 6 41.715 1 
4 O-Ring 16 x 2 6 13.150 
5 Ventilstopfen 5 41.714 
5.1 Ventilstopfen mit R1/4" IG 1 42.026 1 
7 Innensechskantschraube  M10 x 35 4 42.509 1 
8 Ansaugschlauch mit Nippel R1/4" 2 44.096 4 
9 Saugzapfen Schlauchanschluß 1 44.189 
11 Dichtring 1 40.019 
12 Stopfen  3/8" 1 40.018 
13 Manschette 18 x 26 x 4/2 3 41.013 
14 Backring 18 mm 6 41.014 
15 O-Ring 3 40.026 
16 Leckagering 18 mm 3 41.066 
18 Gewebemanschette  18 x 26 x 5,5/3 3 41.013 1 
20 Zwischenring 18 mm 3 41.015 2 
23 Druckring 3 41.018 
25 Rückschlagkörper ! 14.122 
26 O-Ring  6 x 3 1 14.121 
28 Ausgangsteil Pumpe R1/4" x 12 1 44.215 
29 Kupferring 1 42.104 
30 Dichtstopfen R1/4" mit Bund 1 42.103 
32 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158 
33 Ausgangsteil  1 42.166 
34 Rückschlagfeder 1 14.120 
37 O-Ring 18 x 2 1 43.446 



Pompe
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Pos. Désignation Qté N° de réf.

Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE therm C
Pompe

Kränzle therm C
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Carter à huile AM complet 40.452 1
Pos. 1, 4-7, 12-17

1 Ölgehäuse mit Öldichtungen 1 40.452 
4 Innensechskantschraube  M 8 x 25 6 40.053 
5 Sicherungsscheibe  6 40.054 
6 Flachdichtung 1 40.511 
7 Öldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031 
8 Wellenscheibe 1 40.043 
9 Axial-Rollenkäfig 1 40.040 
10 AS-Scheibe 1 40.041 
11 Taumelscheibe 9,0° (C 11/130) 1 40.460-9,0 
11.1 Taumelscheibe 11,25° (C 13/180) 1 40.460-11,25 
11.2 Taumelscheibe 12,0° (C 15/150) 1 40.460-12,0 
12 Plungerfeder 3 40.453 
13 Federdruckscheibe 3 40.454 
14 Plunger 18mm   (AM-Pumpe) 3 40.455 
15 Sprengring 3 41.035 
16 O-Ring 14 x 2 2 43.445 
17 Verschlussschraube M 18 x 1,5 1 41.011 
18 Flachdichtung 1 41.019 3 
19 Deckel 1 40.518 
20 Innensechskantschraube  M 5 x 12 4 41.019 4 
21 Ölmessstab (AM-Pumpe) 1 40.461 
23 Ölablassschlauch 1 44.128 1 
24 Kupferring 3 14.149 
25 Verschlusskappe 1 44.130 



Moteur de pompe
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Pos. Désignation                                          Qté              N° de réf.

Moteur complet  2,3kW  230V / 50Hz 24.085
Moteur complet 4,8 kW, 3~ 400V / 50Hz 24.080

1.1 Stator BG100  2,3kW  230V / 50Hz 1 40.720 
1.2 Stator BG100  4,8 kW  400V / 50Hz 1 40.710 
2 A-Lager Flansch 1 40.700 
3.1 Rotor BG100  230V / 50Hz 1 40.703 1 
3.2 Rotor BG100  400V / 50Hz 1 40.703 
4 Lüfterrad  BG100 1 40.702 
5 Lüfterhaube  BG 100 1 40.701 
10 Schrägkugellager 7306 1 40.704 
11 Öldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080 
12 Passfeder  8 x 7 x 28 1 40.459 
13 Kugellager  6206 - 2Z 1 40.538 
14 Innensechskantschraube  M 6 x 30 4 43.037 
15 Toleranzhülse 1 40.544 1 
19 Schraube  M 4 x 12 4 41.489 
20 Schelle für Lüfterrad BG100 2 40.535 
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038 
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Boîtier de connexions

Pos. Désignation                                         Qté              N° de réf.

Boîtier de connexions compl.  2,3kW  230V / 50Hz 44.886
Boîtier de connexions compl. 4,8 kW, 3~ 400V / 50Hz 44.887

1 Klemmkasten 1 44.814 
2 Deckel Klemmkasten 1 44.815 
3 Dichtung Deckel 1 44.816 
4 Schraube 5,0 x 14 3 43.426 
5 Kunststoffschraube  3,5 x 20 2 43.415 
6 Lüsterklemme 5-pol. 1 43.326 1 
7 PG9-Verschraubung (C 13/180; C 15/150) 1 43.034 
7.1 PG9-Verschlusstopfen (C 11/130) 1 44.142 
8 PG9-Gegenmutter 1 41.087 1 
9 PG16-Verschraubung 1 41.419 1 
10 PG16-Gegenmutter 1 44.119 
11 Kondensator 70 µF 1 43.322 
12 Flachdichtung 1 43.030 
13 Schraube  M 4 x 12 4 41.489 
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Enrouleur
(Accessoire spécial)

Kit d’adaptation ultérieure: 44.152 2
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Kränzle therm C
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Pistolet

Midi-Pistole mit Verlängerung 12.164 1-25045
und HD-Düse 25045 (C 11/130; C 13/180)

Midi-Pistole mit Verlängerung 12.164 1-25055
und HD-Düse 25055 (C 15/150)

6 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152 
7 Abzug-Hebel kpl. 1 12.144 1 
18 Rohr 950 mm; bds. R1/4" 1 15.004 4 
19 Isolierhandgriff 340mm 1 12.141 
20 Schraube  3,5 x 9,5 1 41.088 
21 Aluminium Dichtring 2mm 2 13.275 1 
22 Düsenschutz 1 26.002 
23 Flachstrahldüse 25045 1 D25045 
 (C 11/130; C 13/180) 
23.1 Flachstrahldüse 25055 (C 15/150) 1 D25055 
 
A Rep.-Kit  12.158 
 Pos: 3, 4, 5, 8, 9, 12, 15, 16; 21 
B Griff komplett  12.164 

Pos. Désignation Qté N° de réf.
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Filtre d’entrée d’eau

Pos. Désignation Qté N° de réf.

1 Filtergrundkörper 1 13.301
2 Filterbecher 1 13.302
3 Siebkörper 1 13.304
4 Gummidichtung 1 13.303
5 Gummidichtung  3/4" 2 41.047 1
6 Eingangsteil beids. 3/4" AG 1 13.305
7 Anschlußteil 1 13.306
8 O-Ring 14 x 2 1 43.445
9 Tülle 1 13.307
10 O-Ring 13 x 2,6 1 13.272
11 Überwurfmutter 1 41.047

Filtre complet 13.300 3
Pos. 1 - 11
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Raccordement
haute pression

C
ha

m
br

e 
de

 c
ha

uf
fe

Alimentation
en eau

P
ro

du
it 

de
 n

et
to

ya
ge

1 Vanne à flotteur Alimentation en eau
2 Réservoir à eau
3 Vanne de régulation détergent
4 Pompe haute pression avec

vanne bypass intégrée
5 Manocont. Moteur Marche/Arrêt

Schéma de raccordement des tubulures

6 Manocontacteur Validation brûleur
7 Pompe à carburant avec électrovanne
8 Contrôleur de débit
9 Pompe à carburant avec électrovanne
10 Filtre à carburant
11 Réservoir de carburant

La pression d’ouverture
de la soupape N° 5 doit
être de 15% env.
supérieure à celle de la
vanne bypass de la
pompe HP

Garantie 
La garantie couvre uniquement les défauts de matériaux et de fabrication. Les 
vices ou dommages dus à l'usure sont exclus de cette garantie. 
L’appareil devra être utilisé conformément aux instructions formulées dans le 
manuel d'utilisation, lequel fait partie intégrante des conditions de garantie. 
La période de garantie est de 24 mois pour les appareils utilisés dans le secteur 
privé et de 12 mois pour les appareils utilisés dans le cadre professionnel. 
En cas de recours en garantie, veuillez remettre l'appareil, accompagné des 
accessoires et du justificatif d'achat, à votre revendeur ou au point de service 
après-vente autorisé de votre proximité que vous trouverez également sur notre 
site internet www.kraenzle.com . 
Cette garantie expirera aussitôt en cas de modifications des dispositifs de 
sécurité, de dépassement des valeurs limites de vitesse de rotation ou des 
valeurs limites de température, de mise en service sous tension trop faible, avec 
manque d'eau d'alimentation ou avec eau sale. Le manomètre, les buses, les 
soupapes, les vannes, les manchettes d’étanchéité, le flexible haute pression et 
le dispositif de pulvérisation sont des pièces d’usure qui ne font pas l’objet de 
cette garantie. 


